Identificacdo do Emitente

Rm Comercio De Mercadorias E Materiai

R Do Comercio 770

Centro

Frederico Westphalen/RS

98400-000

Fone: (55)3744-6243

SERIE

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0- ENTRADA 1
1- SAIDA

N° 12716

1

FOLHA 1 del

CHAVE DE ACESSO
4324 0820 7843 1300 0195 5500 1000 0127 1613 1052 0941

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizada

Consulta de autenticidade no portal nacional daNFe

NATUREZA DA OPERAGAO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, dest

DADOS DA NF-e

243240089509963 - 09/08/2024 15:07:37

INSCRIGAO ESTADUAL

049/0056520

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CPF/CNPJ

20.784.313/0001-95

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
Ministerio Publico Do Estado Da Bahia 04.142.491/0001-66 09/08/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
52 Avenida Centro Administrativo 750 Centro Administrativo Da Bahi: | 41745-004 | 09/08/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRI(;AO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Salvador BA 15:09:42

FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO

0,00

VALOR TOTAL DOSPRODUTOS

1.961,40

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

0,00

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESASACESSORIAY

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.961,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZAO SOCIAL
Tnt Mercurio Cargas E Encomendas Expressas Ltda

FRETE POR CONTA
0- REMETENTE

CODIGO ANTT

PLACA VEICULO

UF CNPJ/CPF

95.591.723/0031-34

ENDERECO
Av Antonio Marinho Albuquerque

MUNICIPIO

Passo Fundo

UF | INSCRIGAO ESTADUAL

RS | 0910324506

QUANTIDADE ESPECIE

1,00 | VOLUME

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

9,75

PESO LIQUIDO

9,75

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

COD.
PROD.

DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVIGOS

NCM
SH

ICSOSN

CFOP

UN

QUANT.

V.UNITARIO

V.TOTAL

B.CAL.ICMS/
B.CAL.ICMSST

V.ICMS/
V.ICMSST

V.IPI

ALIQUOTAS

ICMS IPI

3949

TORN.LGT 1195 BM LAVATORIO 1
14V C23

Trib aprox R$: 62,73 Estadual e 49,63 Feder
a

84818019

0500

6108

UN

10,0000

36,9000

369,00

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

3147

KIT PICX ACOPLADA ACION. SUP.
UNIVERSAL

Trib aprox R$: 146,01 Estadual e 115,52 Fed
era

84818019

0500

6108

UN

10,0000

85,8900

858,90

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

4150

ABRACADEIRA TIPOU 4" - MONT
EC

Trib aprox R$: 21,42 Estadual e 24,63 Feder
a

73261900

0102

6108

UN

30,0000

4,2000

126,00

0,00

0,00

0,00

0,00 [ 0,00

3861

SIFAO LAVATORIO 1" X 1.1/2
Trib aprox R$: 103,28 Estadual e 81,71 Fede
ral

84818011

0500

6108

UN

5,0000

121,5000

607,50

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

CONTINUACAO - INFORMACOES COMPLEMENTARES
Fonte: |BPT/empresometro.com.br B047CD
Base de Calculo ICMS Proprio: R$ 0,00

Valor ICMS Proprio: R$ 0,00

DADOSADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DADOS PARA DEPOSITO: Banco do Brasil, agéncia: 0680-7, conta corrente: 39522-6. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL,

NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMSE IPI.

MERCADORIA REFERENTE AO EMPENHO 40101.0048.24.0000208-4. LOCAL DE ENTREGA: Ministério Piblico do Estado da Bahia, 52

Avenida, n° 750, Centro Administrativo do Estado daBahia- CAB, CEP:41.745-004 - Salvador/BA. AGENDAR ENTREGA: (71) 3103-
0123/0124/0125.
Trib aprox R$: 333,44 Estadual e 271,49 Federal

RESERVADO AO FISCO

FAROL TI - www.farolti.com.br

RECEBEMOSDE: RM COMERCIO DE MERCADORIASE MATERIAISLTDA - ME, OS PRODUTOS E/OU SERVICOS REFERENTESA NOTA FISCAL DE SERVICO DE

COMUNICAGAO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Ne 12716
SERIE: 1



www.nfe.fazenda.gov.br/portal

