



Identificação do Emitente

Rm Comercio De Mercadorias E Materiais
R Do Comercio 770
Centro
Frederico Westphalen/RS
98400-000
Fone: (55)3744-6243

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA 1
1- SAÍDA
Nº 12716
SÉRIE 1
FOLHA 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

4324 0820 7843 1300 0195 5500 1000 0127 1613 1052 0941

Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, dest

DADOS DA NF-e

243240089509963 - 09/08/2024 15:07:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

049/0056520

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CPF/CNPJ

20.784.313/0001-95

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL Ministerio Publico Do Estado Da Bahia		CNPJ/CPF 04.142.491/0001-66	DATA DA EMISSÃO 09/08/2024	
ENDERECO 5ª Avenida Centro Administrativo 750		BAIRRO/DISTRITO Centro Administrativo Da Bahia	CEP 41745-004	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 09/08/2024
MUNICÍPIO Salvador		FONE/FAX	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 15:09:42

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.961,40	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.961,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL Tnt Mercurio Cargas E Encomendas Expressas Ltda			FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 95.591.723/0031-34
ENDERECO Av Antonio Marinho Albuquerque			MUNICÍPIO Passo Fundo			UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0910324506
QUANTIDADE 1,00	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NÚMERO			PESO BRUTO 9,75	PESO LÍQUIDO 9,75

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	B.CAL.ICMS / B.CAL.ICMS ST	V. ICMS / V. ICMS ST	V. IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
3949	TORN.LGT 1195 BM LAVATORIO 1 /4V C23 Trib aprox R\$: 62,73 Estadual e 49,63 Federal	84818019	0500	6108	UN	10,0000	36,9000	369,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3147	KIT P/CX ACOPLADA ACION. SUP. UNIVERSAL Trib aprox R\$: 146,01 Estadual e 115,52 Federal	84818019	0500	6108	UN	10,0000	85,8900	858,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4150	ABRACADEIRA TIPO U 4" - MONT EC Trib aprox R\$: 21,42 Estadual e 24,63 Federal	73261900	0102	6108	UN	30,0000	4,2000	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3861	SIFAO LAVATORIO 1"" X 1.1/2 Trib aprox R\$: 103,28 Estadual e 81,71 Federal	84818011	0500	6108	UN	5,0000	121,5000	607,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Fonte: IBPT/empresometro.com.br B047CD

Base de Calculo ICMS Proprio: R\$ 0,00

Valor ICMS Proprio: R\$ 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS PARA DEPÓSITO: Banco do Brasil, agência: 0680-7, conta corrente: 39522-6. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO DE ICMS E IPI.
MERCADORIA REFERENTE AO EMPENHO 40101.0048.24.0000208-4. LOCAL DE ENTREGA: Ministério Público do Estado da Bahia, 5ª Avenida, nº 750, Centro Administrativo do Estado da Bahia - CAB, CEP:41.745-004 - Salvador/BA. AGENDAR ENTREGA: (71) 3103-0123/0124/0125.
Trib aprox R\$: 333,44 Estadual e 271,49 Federal

RESERVADO AO FISCO

FAROL TI - www.farolti.com.br

RECEBEMOS DE: RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA - ME, OS PRODUTOS E/O SERVIÇOS REFERENTES A NOTA FISCAL DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO.

NF-e

Nº 12716
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR